
UCHWAŁA NR 84.VI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 18.II.2018  Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia składów osobowych oraz zatwierdzenia wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących 

Komisji Rady Miasta Częstochowy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.)  oraz § 36 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 150/XVI/2003 Rady Miasta Częstochowy z dnia 7 lipca 2003 r. z późn.zm. w sprawie przyjęcia statutu Miasta

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 18.II.2018 z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie określenia składów 
osobowych oraz zatwierdzenia wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Rady Miasta 
Częstochowy - wprowadza się następujące zmiany:

- powołuje się radną Jolantę Urbańską do składu Komisji Skarbu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: C8314502-60EC-4782-8833-324B754714E8. Podpisany Strona 1




